索引号：
11220000013544496H/2020-

11471
分类： 行政区划与地名;批复

发文机关： 吉林省民政厅 成文日期： 2020 年 09 月 23 日

标题：
吉林省民政厅关于确定辽源市东丰县 3 个街道办事处行政区划代码的批

复

发文字号： 吉民函〔2020〕44 号 发布日期： 2020 年 10 月 13 日

 吉林省民政厅关于确定辽源市东丰县 3 个街道办事

处行政区划代码的批复

吉民函〔2020〕44号

辽源市民政局：

  《关于申请辽源市东丰县吉鹿、祥鹿、福鹿 3 个街道行政区划代码的请

示》（辽民发〔2020〕109 号）收悉。根据《吉林省民政厅关于辽源市东丰县

设立街道办事处的批复》（吉民行批〔2020〕1 号），按照行政区划代码编制

规则，确定吉鹿街道办事处的行政区划代码为 220421001，祥鹿街道办事处的
行政区划代码为 220421002，福鹿街道办事处的行政区划代码为 220421003。

  此复。

  吉林省民政厅

  2020 年 9 月 23日